firmado por el Jefe 
Distrital  en aplicación 
de la Resolucion 
Administrativa  Nro. 
128-D/2005 de fec ha 
06 de Octubre de 
2005

4

MUNICIPIO DE 
ACHACACHI

El presupuesto que aporta el 
municipio para cada gestión 
asciende a un monto global 
de TRECE MIL CIENTO 
CINCUENTA 00/100 
BOLIVIANOS (Bs. 13.150.00) 
al programa Mosca de la 
fruta. Ejecutado en espera 
del resultado de la Direccion 
nacional la declaratoria del 
cultivo de haba libre de la 
mosca de la fruta.

Ejecutado 27/05/2008 
al 
27/05/2011

3 AÑOS BS. 13.150,00 

Idem

5

MUNICIPIO DE